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| SMART-Essuie-Main

plié160X20

codC72330

COULEUR

MATIERE
PREMERE

GAUFRAGE
NR PLIS

LAIZE FORMAT
(&)

LONGUER FORMAT
(&)

NR PIECES A
PAQUET

PAQUETS ACOLIS
PALETTISATION
COUCHE PICKING

ALIVENTARITE

CERTIFICATIONS

BIANCO
CEL-75

LEONIDA
2

21,50
32,00

160

20
40

4
1 @
Idoneo al contatto con alimenti
'secchi sul territorio italiano,
conformemente al Decreto
Ministeriale 21/3/1973 e s.m.i.
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https://www.industrieceltex.com/Prodotto/fr-FR/distributeur-megamini-noir-essuie-mains-plie-c92100/prQzkyMTAw0
https://www.industrieceltex.com/Prodotto/fr-FR/distributeur-megamini-blanc-essuie-mains-plie-c92120/prQzkyMTIw0
https://www.industrieceltex.com/Prodotto/fr-FR/distributeur-megamini-chrome-essuie-mains-plie-c93100/prQzkzMTAw0
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